
UCHWAŁA NR 242/837/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie wyboru ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Myśliborskiego w 2018 roku  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2h                          

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz. U z 2018 r., poz.450) oraz § 10 pkt 1 lit. g i § 17 pkt 10 uchwały Nr XLV/278/2017 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 października 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1. Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu  

z posiedzenia na którym zaopiniowano oferty w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2018 roku z zakresu wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, turystyki i krajoznawstwa, porządku  

i bezpieczeństwa publicznego dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2018 roku wraz z udzieleniem dotacji 

na ich realizację.  

 1.2. Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji na realizację zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego w 2018 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 1.3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia z organizacjami pozarządowymi 

wskazanymi w załączniku do niniejszej uchwały umów o wsparcie wykonania zadań  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, nauki, 

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, turystyki i krajoznawstwa, porządku 

i bezpieczeństwa publicznego wraz z udzieleniem dotacji na ich realizację. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 

 

 

 
 



       

 

        Załącznik  

        do Uchwały  Nr 242/837/2018 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 4 kwietnia 2018 roku 

           

            

Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji na realizację zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego w 2018 roku 

 

1. Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 

 

Myśliborskie Stowarzyszenie 

Miłośników Piłki Siatkowej z/s w 

Myśliborzycach 

Propagowanie piłki siatkowej wśród 

mieszkańców Powiatu Myśliborskiego 
400,00 

2. 

 

Klub Żeglarski SZTORM Barlinek 

 

Popularyzacja aktywnego uprawiania 

sportu wśród dzieci i młodzieży poprzez 

organizację lokalnych imprez sportowych i 

sportowo – rekreacyjnych 

4.300,00 

3. Stowarzyszenie ISKRA 

 

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Futbol 

daje moc Myślibórz 2018 

 

4.300,00 

4. 

 

Uczniowski Klub Sportowy Dębno 

 

 

Festyn sportowy 

 

1.000,00 

 

2. Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 
Miejski Klub Sportowy „Dąb” Dębno Organizacja imprez promujących zdrowy i 

aktywny tryb życia 
4.000,00 

2. 

 

Klub Żeglarski SZTORM Barlinek 

Podejmowanie działań wpływających na 

zwiększenie aktywności fizycznej i 

poprawę sposobu żywienia mieszkańców 

Powiatu 

1.000,00 

3. 
Towarzystwo Salezjańskie 

Inspektoria Św. Wojciecha w Pile  
Organizacja imprezy Święto Radości 5.000,00 

 

3. Zadania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, oświaty i wychowania: 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 
 Wyjazd edukacyjny podopiecznych 

ogniska wychowawczego „Nasz Dom” 
2.000,00 



Ognisko Wychowawcze „Nasz Dom” 

w Dębnie 

2. 
Salezjańska Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza „Nasz Dom” 

Wyjazd edukacyjno – rekreacyjny 

wychowanków Salezjańskiej Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej „Nasz 

Dom” 

3.000,00 

 

 

4. Zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 

 

Stowarzyszenie Dalsze Bliżej Ludzi 
Zwiedzanie miasta Szczecina 1.000,00 

2. 

 

Stowarzyszenie ISKRA 

Poznajemy walory krajoznawczo – 

przyrodnicze Powiatu Myśliborskiego – 

aktywne zajęcia turystyczne 

4.000,00 

 

5. Zadania z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe Województwa 

Zachodniopomorskiego  
Ratujemy i uczymy ratować 5.000,00 

 

 


